
 
 

UCHWAŁA NR LIII/524/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR LI/493/2023 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne 

usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 901, z póź. zm.) 

Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  NR LI/493/2023 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze 
i usługi sąsiedzkie  oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania prowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"Osoby korzystające z usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych lub usług 
sąsiedzkich finansowanych ze środków zewnętrznych, w ramach projektów  realizowanych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępicach, z wyżej wymienionych  usług  korzystać będą nieodpłatnie.” 

2) dodaje się  w § 7 pkt 6 w brzmieniu: 

„6) W przypadku jeśli osób oczekujących na przyznanie usług asystenckich bezpłatnie jest więcej niż 
wskazanych w poszczególnych programach ustala się kryterium: 

a) stopień niepełnosprawności, preferowane osoby z niepełnosprawnością w stopniu znacznym, 

b) kryterium dochodowe – preferowane osoby z niższym dochodem według ustawy o pomocy 
społecznej, 

c) rodzaj schorzenia i sprawność fizyczną osoby, na rzecz której mają być świadczone usługi, 

d) warunki mieszkaniowe, 

e) sytuację rodzinną i materialną, 

f) uwarunkowania środowiskowe, 

g) wydolność opiekuńczą rodziny, 

h) przewidziane w budżecie na dany rok środki finansowe na realizację zadania.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.04.2024 r.

Poz. 1685



3) dodaje się  w § 7 pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Usługi sąsiedzkie mogą być świadczone siedem dni w tygodniu, w wymiarze od 2 do 4 godziny 
tygodniowo.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1685


	UCHWAŁA NR LIII/524/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. pkt 6
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. pkt 6


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2024-04-02T11:56:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




